
Dz.U./S S75
15/04/2022
200653-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200653-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Diagnostyczny system rentgenowski
2022/S 075-200653

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 
20A, 31-501 Kraków
E-mail: lsendo@su.krakow.pl 
Tel.:  +48 124247046
Faks:  +48 124247120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu w ramach rozbudowy systemu detektorów cyfrowych RTG z przyłóżkowymi aparatami RTG 
wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu - (DFP.271.23.2022.LS)
Numer referencyjny: DFP.271.23.2022.LS

II.1.2) Główny kod CPV
33111800 Diagnostyczny system rentgenowski

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:lsendo@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl


Dz.U./S S75
15/04/2022
200653-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu w ramach rozbudowy systemu detektorów cyfrowych RTG z 
przyłóżkowymi aparatami RTG wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.
1. Komplet: Przyłóżkowy, mobilny aparat RTG (1 szt.) wraz z detektorem RTG (1 szt.) - 1 komplet
2. Komplet: Przyłóżkowy, mobilny aparat RTG (1 szt.) wraz z detektorem RTG (2 szt.) - 1 komplet
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ. Opis ten należy odczytywać 
wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 150 948.51 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Komplet: Przyłóżkowy, mobilny aparat RTG (1 szt.) wraz z detektorem RTG (1 szt.) - 1 komplet
2. Komplet: Przyłóżkowy, mobilny aparat RTG (1 szt.) wraz z detektorem RTG (2 szt.) - 1 komplet

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócenie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu z uwagi na pilny charakter przedmiotu 
zamówienia. Obecnie posiadana liczba 8 szt. aparatów mobilnych w pełni cyfrowych, działających w systemie 
detektorów przenośnych, kompatybilnych także z aparatami stacjonarnymi jest niewystarczająca i nie pozwala 
na pełne zabezpieczenie wszystkich zgłaszanych badań przyłóżkowych.
Pilne doposażenie oddziałów „covid-owych” w dedykowane dla nich aparaty przyłóżkowe jest w tym wypadku 
uzasadnione aktualną sytuacją epidemiologiczną, gdyż ograniczy konieczność przewożenia aparatów na inne 
oddziały, ograniczy liczbę codziennych sterylizacji/dekontaminacji, skróci czas od zgłoszenia do wykonania 
badania, co z kolei wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów oraz personelu med i tech. Należy także 

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S75
15/04/2022
200653-2022-PL

3 / 4

wziąć pod uwagę, że aparaty RTG po dostawie muszą być poddane testom specjalistycznym i odbiorczym i 
dopiero po akceptacji przez WSSE (Sanepid) będą mogły być dopuszczone do eksploatacji.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 045-113975

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa sprzętu w ramach rozbudowy systemu detektorów cyfrowych RTG z przyłóżkowymi aparatami RTG 
wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu - (DFP.271.23.2022.LS)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Consultronix S.A., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice
Miejscowość: Balice
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 152 212.14 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 150 948.51 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wybrany wykonawca Consultronix S.A., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice, zamierza zlecić do wykonania 
podwykonawcy: Siemens Healthcare Sp. z o.o., część zamówienia w zakresie: dostawa, serwis.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113975-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S75
15/04/2022
200653-2022-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2022

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

